CFW11 变频器
以高效率和高性能助力您的业务
Motors | Automation | Energy | Transmission & Distribution | Coatings电机 | 自动化 | 能源 | 输配电 | 涂料
目录
CFW11
变频器
介绍 04
独一无二的 WEG 技术 06

产品编码 电源 (V) 机座 制动
IGBT
额定输出电流
(A)
IEC UL IEC UL
50 Hz 60 Hz 60 Hz 50 Hz 60 Hz 60 Hz
230 V ac 220 V ac 230 V ac 230 V ac 220 V ac 230 V ac
ND HD kW HP HP kW HP HP
CFW110006S2OFAZ
单相 200-240
V ac
A
内置
6.0 5.0 1.5 2.0 1.5 1.1 1.5 1.0
CFW110007S2OFAZ 7.0 7.0 1.5 2.0 2.0 1.5 2.0 2.0
CFW110010S2SZ 10 10 2.2 3.0 3.0 2.2 3.0 3.0
CFW110006B2SZ
单相或三相 200-240
V ac
A
6.0 5.0 1.5 2.0 1.5 1.1 1.5 1.0
CFW110007B2SZ 7.0 7.0 1.5 2.0 2.0 1.5 2.0 2.0
CFW110007T2SZ
三相 200-240
V ac
A
7.0 5.5 1.5 2.0 2.0 1.1 1.5 1.0
CFW110010T2SZ 10 8.0 2.2 3.0 3.0 1.5 2.0 2.0
CFW110013T2SZ 13 11 3.0 4.0 3.0 3 3.0 3.0
CFW110016T2SZ 16 13 4.0 5.0 5.0 3 4.0 3.0
CFW110024T2SZ
B
24 20 5.5 7.5 7.5 5.5 6.0 5.0
CFW110028T2SZ 28 24 7.5 10 10 5.5 7.5 7.5
CFW110033T2SZ 33.5 28 9.2 12.5 10 7.5 10 10
CFW110045T2SZ
C
45 36 11 15 15 9.2 12.5 10
CFW110054T2SZ 54 45 15 20 20 11 15 15
CFW110070T2SZ 70 56 22 25 25 15 20 20
CFW110086T2SZ
D
86 70 22 30 30 22 25 25
CFW110105T2SZ 105 86 30 40 40 22 30 30
CFW110142T2ODBZ
E
142 115 45 50 50 30 40 40
CFW110180T2ODBZ 180 142 55 75 60 45 50 50
CFW110211T2ODBZ 211 180 55 75 75 55 75 60
CFW110142T2SZ
不内置
142 115 45 50 50 30 40 40
CFW110180T2SZ 180 142 55 75 60 45 50 50
CFW110211T2SZ 211 180 55 75 75 55 75 60
注：1) 电机功率是适用于WEG W22 IE2三相、4极、50或60 Hz感应电机的参考值。必须根据电机的额定电流确定合适的选型，必须低于或等于变频器的额定输出电流。
ND=正常负载（正常过载=110% 额定电流持续 1 分钟或150% 额定电流持续3秒；每10分钟一次过载）。
HD=重载（重型过载=额定电流的150% 持续1 分钟或额定电流的200%持续3秒；每10分钟一次过载）。
IP2x 版本

(A)
IEC IEC UL IEC IEC UL
60 Hz 60 Hz 50 Hz 60 Hz 60 Hz 60 Hz 60 Hz 50 Hz 60 Hz 60 Hz
380 V ac 380 V ac 415 V ac 460 V ac 460 V ac 380 V ac 380 V ac 415 V ac 460 V ac 460 V ac
ND HD kW HP kW HP HP kW HP kW HP HP
CFW110003T4SZ
三相
380-
480
V ac
A
内置
3.6 3.6 1.5 2.0 1.5 2.0 2.0 1.5 2.0 1.5 2.0 2.0
CFW110005T4SZ 5.0 5.0 2.2 3.0 2.2 3.0 3.0 2.2 3.0 2.2 3.0 3.0
CFW110007T4SZ 7.0 5.5 3.0 4.0 3.0 5.0 3.0 2.2 3.0 2.2 3.0 3.0
CFW110010T4SZ 10 10 4.5 6.0 4.0 7.5 5.0 4.0 6.0 4.0 7.5 5.0
CFW110013T4SZ 13.5 11 5.5 7.5 5.5 10 7.5 5.5 6.0 5.5 7.5 7.5
CFW110017T4SZ
B
17 13.5 7.5 10 7.5 10 10 5.5 7.5 5.5 10 7.5
CFW110024T4SZ 24 19 11 15 11 20 15 9.2 12.5 9.2 15 10
CFW110031T4SZ 31 25 15 20 15 25 20 11 15 11 20 15
CFW110038T4SZ
C
38 33 18.5 25 18.5 30 25 15 20 15 25 20
CFW110045T4SZ 45 38 22 30 22 30 30 18.5 25 18.5 30 25
CFW110058T4SZ 58.5 47 30 40 30 50 40 22 30 22 30 30
CFW110070T4SZ
D
70.5 61 37 50 37 60 50 30 40 30 50 40
CFW110088T4SZ 88 73 45 60 45 75 60 37 50 37 60 50
CFW110105T4ODBZ
E
105 88 55 75 55 75 75 45 60 45 75 60
CFW110142T4ODBZ 142 115 75 100 75 100 100 55 75 55 100 75
CFW110180T4ODBZ 180 142 90 125 90 150 150 75 100 75 100 100
CFW110211T4ODBZ 211 180 110 150 110 150 150 90 125 90 150 150
CFW110105T4SZ
不内置
105 88 55 75 55 75 75 45 60 45 75 60
CFW110142T4SZ 142 115 75 100 75 100 100 55 75 55 100 75
CFW110180T4SZ 180 142 90 125 90 150 150 75 100 75 100 100
CFW110211T4SZ 211 180 110 150 110 180 150 90 125 90 150 150
CFW110242T4SZ
F
DBW03
242 211 132 150 132 200 200 110 150 110 150 150
CFW110312T4SZ 312 242 160 200 160 270 250 132 150 132 200 200
CFW110370T4SZ 370 312 200 270 200 300 300 160 200 160 250 250
CFW110477T4SZ 477 370 250 350 250 350 400 200 270 200 300 300
CFW110515T4SZ
G
515 477 280 350 280 450 400 250 300 250 400 400
CFW110601T4SZ 601 515 315 400 315 500 500 280 350 280 450 400
CFW110720T4SZ 720 560 355 500 355 610 600 315 400 315 500 400
CFW110760T4SZ 760 600 400 550 400 680 600 330 400 330 550 500
CFW110795T4SZ
H
不内置;
使用外部
辅助配件
DBW04
795 637 450 550 450 680 600 355 450 355 550 500
CFW110877T4SZ 877 715 500 650 500 750 700 355 500 400 610 500
CFW111062T4SZ 1,062 855 560 750 560 850 900 450 600 450 750 700
CFW111141T4SZ 1,141 943 630 800 630 970 1,000 500 700 500 750 800
注：1) 电机功率是适用于WEG W22 IE2 或HGF 三相、4极、50或60 Hz感应电机的参考值。必须根据电机的额定电流确定合适的选型，必须低于或等于变频器的额定输
出电流。
ND=正常负载（正常过载=110% 额定电流持续 1 分钟或150% 额定电流持续3秒；每10分钟一次过载）。
HD=重载（重型过载=额定电流的150% 持续1 分钟或额定电流的200%持续3秒；每10分钟一次过载）。

额定输出电流
(A)
标准负载 (ND) 重载 (HD)
IEC UL IEC UL
50 Hz 60 Hz 60 Hz 50 Hz 60 Hz 60 Hz
525 V ac 575 V ac 575 V ac 525 V ac 575 V ac 575 V ac
ND HD kW HP HP kW HP HP
CFW110002T5ONFYZ
三相 500-600
V ac
B
内置
2.9 2.7 1.5 2.0 2.0 1.5 2.0 2.0
CFW110004T5ONFYZ 4.2 3.8 2.2 3.0 3.0 2.2 3.0 2.0
CFW110007T5ONFYZ 7.0 6.5 4.0 5.0 5.0 4.0 5.0 5.0
CFW110010T5ONFYZ 10 9.0 5.5 7.5 7.5 5.5 7.5 7.5
CFW110012T5ONFYZ 12 10 7.5 10 10 5.5 7.5 7.5
CFW110017T5ONFYZ 17 17 11 15 15 11 15 15
CFW110022T5ONFYZ
C
22 19 15 20 20 11 20 15
CFW110027T5ONFYZ 27 22 18.5 25 25 15 20 20
CFW110032T5ONFYZ 32 27 22 30 30 18.5 25 25
CFW110044T5ONFYZ 44 36 30 40 40 22 30 30
CFW110053T6OYZ
E
53 44 37 50 50 30 40 40
CFW110063T6OYZ 63 53 45 60 60 37 50 50
CFW110080T6OYZ 80 66 55 75 75 45 75 60
CFW110107T6OYZ 107 90 75 100 100 55 100 75
CFW110125T6OYZ 125 107 90 125 125 75 100 100
CFW110150T6OYZ 150 122 110 150 150 90 125 100
CFW110170T6OYZ
F
不内置;
使用外部
辅助配件
DBW03
170 150 110 175 150 110 150 150
CFW110216T6OYZ 216 180 160 200 250 132 175 150
CFW110289T6OYZ 289 240 200 300 300 160 250 250
CFW110315T6OYZ
G
315 289 220 350 300 200 300 300
CFW110365T6OYZ 365 315 260 380 350 220 350 300
CFW110435T6OYZ 435 357 300 450 450 260 380 350
CFW110472T6OYZ 472 418 330 500 500 300 430 450
CFW110584T6OYZ
H
不内置;
使用外部
辅助配件
DBW04
584 504 400 600 600 370 550 500
CFW110625T6OYZ 625 540 450 650 700 370 550 600
CFW110758T6OYZ 758 614 560 750 800 450 680 600
CFW110804T6OYZ 804 682 560 850 900 500 750 700
IP2x 版本
CFW11 变频器 最大适用电机1)
产品编码 电源  (V) 机座 制动
IGBT
额定输出电流
(A)
标准负载 (ND) 重载 (HD)
IEC UL IEC UL
50 Hz 60 Hz 60 Hz 50 Hz 60 Hz 60 Hz
660 V ac 690 V ac 660 V ac 660 V ac 690 V ac 660 V ac
ND HD kW HP HP kW HP HP
CFW110002T6ONFYZ
三相 500-690
V ac
D
内置
2.9 2.7 2.2 3.0 3.0 1.5 3.0 2.0
CFW110004T6ONFYZ 4.2 3.8 3.0 4.0 4.0 2.2 4.0 4.0
CFW110007T6ONFYZ 7.0 6.5 5.5 7.5 7.5 4.0 7.5 6.0
CFW110010T6ONFYZ 8.5 7.0 5.5 10 10 5.5 7.5 7.5
CFW110012T6ONFYZ 11 9.0 9.2 12.5 12.5 7.5 10 10
CFW110017T6ONFYZ 15 13 11 15 15 11 15 15
CFW110022T6ONFYZ 20 17 15 25 20 15 20 15
CFW110027T6ONFYZ 24 20 18.5 30 25 15 25 20
CFW110032T6ONFYZ 30 24 22 30 30 18.5 30 25
CFW110044T6ONFYZ 35 30 30 40 40 22 30 30

IGBT
额定输出电流
(A)
标准负载 (ND) 重载 (HD)
IEC UL IEC UL
50 Hz 60 Hz 60 Hz 50 Hz 60 Hz 60 Hz
230 V ac 220 V ac 230 V ac 230 V ac 220 V ac 230 V ac
ND HD kW HP HP kW HP HP
CFW110006S2O55FAZ
单相 200-240
V ac
B
内置
6.0 5.0 1.5 2.0 1.5 1.1 1.5 1.0
CFW110007S2O55FAZ 7.0 7.0 1.5 2.0 2.0 1.5 2.0 2.0
CFW110010S2O55Z 10 10 2.2 3.0 3.0 2.2 3.0 3.0
CFW110006B2O55Z 单相或
三相
200-240
V ac
6.0 5.0 1.5 2.0 1.5 1.1 1.5 1.0
CFW110007B2O55Z 7.0 7.0 1.5 2.0 2.0 1.5 2.0 2.0
CFW110007T2O55Z
三相 200-240
V ac
7.0 5.5 1.5 2.0 2.0 1.1 1.5 1.0
CFW110010T2O55Z 10 8.0 2.2 3.0 3.0 1.5 2.0 2.0
CFW110013T2O55Z 13 11 3.0 4.0 3.0 3 3.0 3.0
CFW110016T2O55Z 16 13 4.0 5.0 5.0 3 4.0 3.0
CFW110024T2O55Z 24 20 5.5 7.5 7.5 5.5 6.0 5.0
CFW110028T2O55Z 28 24 7.5 10 10 5.5 7.5 7.5
CFW110033T2O55Z 33.5 28 9.2 12.5 10 7.5 10 10
CFW110045T2O55Z
C
45 36 11 15 15 9.2 12.5 10
CFW110054T2O55Z 54 45 15 20 20 11 15 15
CFW110070T2O55Z 70 56 22 25 25 15 20 20
CFW110086T2O55Z
D
86 70 22 30 30 22 25 25
CFW110105T2O55Z 105 86 30 40 40 22 30 30
CFW110142T2O55DBZ
E
142 115 45 50 50 30 40 40
CFW110180T2O55DBZ 180 142 55 75 60 45 50 50
CFW110211T2O55DBZ 211 180 55 75 75 55 75 60
CFW110142T2O55Z
E 不内置
142 115 45 50 50 30 40 40
CFW110180T2O55Z 180 142 55 75 60 45 50 50
CFW110211T2O55Z 211 180 55 75 75 55 75 60
IP55 版本
CFW11 变频器 最大适用电机1)
产品编码 电源  (V) 机座 制动
IGBT
额定输出电流
(A)
标准负载 (ND) 重载 (HD)
IEC IEC UL IEC IEC UL
60 Hz 60 Hz 50 Hz 60 Hz 60 Hz 60 Hz 60 Hz 50 Hz 60 Hz 60 Hz
380 V ac 380 V ac 415 V ac 460 V ac 460 V ac 380 V ac 380 V ac 415 V ac 460 V ac 460 V ac
ND HD kW HP kW HP HP kW HP kW HP HP
CFW110003T4O55Z
三相
380-
480
V ac
B
内置
3.6 3.6 1.5 2.0 1.5 2.0 2.0 1.5 2.0 1.5 2.0 2.0
CFW110005T4O55Z 5.0 5.0 2.2 3.0 2.2 3.0 3.0 2.2 3.0 2.2 3.0 3.0
CFW110007T4O55Z 7.0 5.5 3.0 4.0 3.0 5.0 3.0 2.2 3.0 2,2 3.0 3.0
CFW110010T4O55Z 10 10 4.5 6.0 4.0 7.5 5.0 4.5 6.0 4.0 7.5 5.0
CFW110013T4O55Z 13.5 11 5.5 7.5 5.5 10 7.5 4.5 6.0 5.5 7.5 7.5
CFW110017T4O55Z 17 13.5 7.5 10 9.2 10 10 5.5 7.5 5.5 10 7.5
CFW110024T4O55Z 24 19 11 15 11 20 15 9.2 12.5 9.2 15 10
CFW110031T4O55Z 31 25 15 20 15 25 20 11 15 11 20 15
CFW110038T4O55Z
C
38 33 18.5 25 18.5 30 25 15 20 15 25 20
CFW110045T4O55Z 45 38 22 30 22 30 30 18.5 25 18,5 30 25
CFW110058T4O55Z 58.5 47 30 40 30 50 40 22 30 22 30 30
CFW110070T4O55Z
D
70.5 61 37 50 37 60 50 30 40 30 50 40
CFW110088T4O55Z 88 73 45 60 45 75 60 37 50 37 60 50
CFW110105T4O55DBZ
E
105 88 55 75 55 75 75 45 60 45 75 60
CFW110142T4O55DBZ 142 115 75 100 75 100 100 55 75 55 100 75
CFW110180T4O55DBZ 180 142 90 125 90 150 150 75 100 75 100 100
CFW110211T4O55DBZ 211 180 110 150 110 150 150 90 125 90 150 150
CFW110105T4O55Z
不内置
105 88 55 75 55 75 75 45 60 45 75 60
CFW110142T4O55Z 142 115 75 100 75 100 100 55 75 55 100 75
CFW110180T4O55Z 180 142 90 125 90 150 150 75 100 75 100 100
CFW110211T4O55Z 211 180 110 150 110 180 150 90 125 90 150 150
电气参数
注：1) 电机功率是适用于WEG W22 IE2三相、4极、50或60 Hz感应电机的参考值。必须根据电机的额定电流确定合适的选型，必须低于或等于变频器的额定输出电流。
ND=正常负载（正常过载=110% 额定电流持续 1 分钟或150% 额定电流持续3秒；每10分钟一次过载）。
HD=重载（重型过载=额定电流的150% 持续1 分钟或额定电流的200%持续3秒；每10分钟一次过载）。

配套通信网络 (Profibus-DP, DeviceNet, EtherNet/IP, 等) 使用，即使交流电源断电，也能
保证控制电路和通信网络接口继续工作。
1)这类选件必须在工厂安装并且在订购时注明相应的订购代码（第16页）。
RFI 抑制滤波器1) (符合 EN 61800-3 和 EN 55011标准)
带有内置 RFI滤波器的 CFW11 型号在正确安装时符合 EMC 指令 2004/108/EC 的要求，因
为它们可以减少由变频器和高压电缆产生的高频噪声 (> 150 kHz)。
示例：CFW11 0007 T 2 O FA Z。
对于机座 A 到 D，RFI 滤波器是可选配置。 对于机座 E, F, G 和 H，RFI 滤波器作为标配。
尺寸和重量
标准版本
机座号
尺寸 mm 重量 kg
高 (H) 宽 (W) 深 (D) 200-240 V ac 380-480 V ac 500-690 V ac
A 270 145 227 6.3 6.3 -
B 316 190 227 9.1 10.4 9.1
C 405 220 293 17.9 20.5 19.6
D 550 300 305 31.4 32.6 34
E 675 335.2 358.2 65 65 64
F 1,234 430 360 - 140 168
G 1,264 535 426 - 215 258
H 1,414 686 420.8 - 220 213
IP55/NEMA12 版本
机座号
尺寸 mm
重量 kg
高 (H) 宽 (W) 深 (D1) 深 (D2)
B 529 273 237 279 17.0
C 670 307 306 348 30.0
D 754 375 301.3 339 49.0
E 1,000 430 388,8 419 65.0
D1 = 不带内置隔离开关型号的深度。
D2 = 带内置隔离开关型号的深度。
H
W
D
H
WD
CFW11 - 变频器30
CFW11 - 变频器 31
机械安装和面板安装
表面安装
法兰安装
机座号 防护等级
a2 b2 c2
mm mm M
A IP2X 115 250 M5
B
IP2X 150 300 M5
IP55 200 505 M8
C
IP2X 150 375 M6
IP55 200 642 M8
D
IP2X 200 525 M8
IP55 250 725 M8
E
IP2X 200 650 M8
IP55 150 970 M8
F IP2X 150 1,200 M10
G IP2X 200 1,225 M10
H IP2X 175 1,350 M10
机座号
a3 b3 c3 d3 e3
mm mm M mm mm
A 130 240 M5 135 225
B 175 285 M5 179 271
C 195 365 M6 205 345
D 275 517 M8 285 485
E 275 640 M8 315 615
F 350 1,185 M10 391 1,146
G 400 1,220 M10 495 1,182